YTBEPXOAHKO
PYKOBOAMTENb YUPeXAeHWS

Horo"
MKOBa
(ol/[e]
CBEAEHWNA
0 pe3ynbTarax AesTe/IbHOCTU W 06 UCMONb30BaHUN
3aKpensieHHOro 3a HAM MYHUUMNAanbHOro MMYLLECTBa
3a 2018 rop
Konn4yecTBo WITATHbIX eAUHWL, HA Ha4vasno en
roga ' 65,05
KonnyecTBo WTATHbIX eANHML, HA KOHel, roja efl. 60.15

CpefHsis 3apaboTHas niata COTPY/HWUKOB pyo. 2282350



En.
HanmeHoBaHMe nokasaTensd
n3MepeHus

1 2
M3meHeHWe 6anaHCOBOW CTOMMOCTUN He@MHAHCOBbIX

aKTuBoB BCero, U3 HuUX:
banaHcoBas CTOMMOCTb HEABUXMUMOTO MMyl,LecTBa TbiC. py6

BanaHcoBasi CTOMMOCTb 0CO60 LEHHOTFO ABUXWUMOTO TbiC. py6_

O6was cymma TpeboBaHWi B BO3MelWweHne ywepba no

HejocTayamM U XWUWeHMAMMAaTepuanbHbIX LEHHOCTEN,

py6.

OEeHeXHblX CpefCcTB, a TakXe OT NOPYM MaTepumanbHblX
LeHHoOCTeW, py6 - Bcero
M3mMeHeHs Ae6UTOPCKOM 3a40/1XKEHHOCTM 3a OTHETHbI

Tbic. pyb6.
rog no:
no goxopgam (NoCTynneHUsaMm) TbiCc. pyo.
Bblnnatam (pacxojam) ThiCc. py6.
N3meHeHUA KpEAMTOpCKOVI 3a0/1>XEHHOCTU 3a OTYETHbI

TbiCc. py6.

rog Bcero, M3 HuUX:

NPOCPOYEHHON KPEeAUTOPCKOW 3af0NXKEHHOCTH ThiC. py6.

3HayeHune nokasaTens

hakTMyeckm

3a
OTYETHbIN

2018 ropg

4789,72

2443,12

0,00

0,00

200,48

43,97

156,51
205,38

npegwect
BY O LW UIA

roa

2017 rC

4785,35

2443,12

55.72

54.41

1,31
117,56

0.00

M3MEeHeHMUE
no
OTHOWEHN IO
K
upeabl gyl e
My rogy, B
%

5

0,00

259,80

-19,19

11847,33
74.70

0,00



1

KBK
2

ef.u3M

3

CBefeHMA 0 KacCoBbIX MOCTYMEHUAX

O6Lwaa cymma KaccoBbIX MOCTYMN/IEHUN
BCEro M3 HUX:

Cy6cuamnm Ha BbINOSHEHUN
MYHULMNANbHOTO 3afaHuns

Llenesble cyb6cuann

Bo>KeTHble NHBECTUL MM

OT OKa3aHUs yupexgeHvem nnatHbIX ycnyr
(BbINOIHEHMA PabOT) M MHON NPUHOCSLLEN
[,0X0[, LeATeNbHOCTH

CBefeHMsA 0 KaccoBbIX BblnaTax

OnnaTa TpyAa M HAYUUC/IEHUA Ha BbINIaThl MO
onnaTe Tpyna

Ycnyru csasu

TpaHCNOpPTHbIE yCNyrK

KoMMyHanbHble ycnyru

ApeHaHaa nnata 3a Nonb3oBaHne
NMYLLECTBOM

Pa6oThbl, YCNYr¥ N0 COZEPXKaHUIO
MMYLLLECTBA

Pa6oTbl, YCNYry N0 COAEPXKaHIo
MMYLLLECTBA

Mpoumne paboThbl, yCayru

Mocobus no coumanbHOM NoMoLm
HaceneHunto

Hanorw, nownunHbl 1 c6opsbl

YBennyeHne CTOMMOCTM OCHOBHbIX CpPefCcTB

YBennyeHne CTOMMOCTU HemMaTepunanbHbIX
dKTNBOB

YBennyeHne CTOMMOCTU MaTepuanbHbIX
3alfacoB

110

244
244
244

244

243

244

244
244
852
244

244

244

pyo.

pyo.

pyo.
pyo.

pyo.

pyo.

pyo.
pyo.
pyo.

pyo.

pyé.

pyo.

pyo.
pyo.
pyo.
pyo.

pyo.

pyo.

33 OTYETHbIN
2018 rop
4

23763313,63

21314860.02

141670,51

2306783.10

18168868.48

33619,92

1176290,76

0.00

19430-01

163842.59

264043.57
0,00
3500,00

130720.50

0,00

3802997.80



HanmeHoBaHMe nokasaTensd

banaHcoBad CTOMMOCTb HeABVXMUMOT O
nMmyLliecTBa, BCEro, N3 HMUX:
HEeABUXMMOTO MMyLLecTBa, NepefaHHOro B
apeHnay

HEeABUXMMOTO MMyLLecTBa, NepeAaHHOro B

6e3BO3ME34HOE NONb30BaHNE

banaHcoBad CTOMMOCTb ABWXNMOT O
nMMyLlecTBa, BCEro, N3 HNX:
ABUXWMOTO MMYyULecTBa, NepeflaHHOro B
apeHngy

ABUXMWMOTO MMYL,ecTBa, MepefjaHHOro B

6e3BO3MEe3HOE NONb30BaHMe

O6uwas naowiaib 06beKTOB HEABMXXMMOI0
MMYLLLECTBA, BCEr0 M3 HUX:

nepefaHHOro B apeHgy

nepepaHHoro B6e3BO3M83AHOE nonb3oBaHWe

O6bem cpefcTB, MNOMYUYEHHbIX B OTYETHOM
rogy oT pacrnopshXeHUsi B yCTaHOB/IEHHOM
nopsAKe UMYLLECTBOM:

[CnaBHbIA Gyxrantep
01 wmapta 2019 rog
WNcnonuutens

01 wmapta 2019 rog

el. MM

pyo6.
pyo6.

pyo6.

pyo6.
pyo.

pyo6.

KB.M.
KB. M.

KB. M.

pyo.

3Ha4yeHue

Ha Ha4dano
OTYEeTHOrOo

nepuoja

3

2443117.42

2443117.42

2342227.18

0,00

2342227.18

2482,00

0.00

2482.00

0,00

Ha KOHel
OTYEeTHOro

nepuopga

4

2443117,42

2443117,42

2346598.18

0,00

2346598,18

2482.00

0,00

2482.00

0.00

T.J1. Ky3HeL0Ba

A.B.XapbkoBa ,, f




