## УТВЕРЖДАЮ Руководитель учреждения



## СВЕДЕНИЯ

о результатах деятельности и об использовании закрепленного за ним муниципального имущества за 2018 год

Количество штатных единиц на начало года	ед.	65,05
Количество штатных единиц на конец года	ед.	60,15
Средняя заработная плата сотрудников	руб.	22823,50



		Вначение показателя			
		факти	изменение		
Наименование показателя	Ед. измерения	за отчетный 2018 год	предшест вующий год 2017 г.	1 ' '	
1	2	3	4	5	
Изменение балансовой стоимости нефинансовых активов всего, из них:		4789,72	4785,35	0,09	
Балансовая стоимость недвижимого имущества	тыс. руб.	2443,12	2443,12	0,00	
Балансовая стоимость особо ценного движимого	тыс. руб.	0,00	0,00	0,00	
Общая сумма требований в возмещение ущерба по недостачам и хищениямматериальных ценностей, денежных средств, а также от порчи материальных ценностей, руб - всего	руб.	0,00	00,00	00,0	

Изменения дебиторской задолженности за отчетный год по:	тыс. руб.	200,48	55,72	259.80
по доходам (поступлениям)	тыс. руб.	43,97	54,41	-19,19
выплатам (расходам)	тыс. руб.	156,51	1,31	11847,33
Изменения кредиторской задолженности за отчетный год всего, из них:	тыс. руб.	205,38	117.56	74,70
просроченной кредиторской задолженности	тыс. руб.	0,00	0.00	0.00

	КБК	ед.изм	за отчетный 2018 год
1	2	3	4
Сведения о кассовых	к поступлени	ях	
Общая сумма кассовых поступлений всего из них:		руб.	23763313,63
Субсидии на выполнении муниципального задания		руб.	21314860.02
Целевые субсидии		руб.	141670,51
Бюджетные инвестиции		руб.	
от оказания учреждением платных услуг (выполнения работ) и иной приносящей доход деятельности		руб.	2306783,10
Сведения о кассові	ых выплатах		
Оплата труда и начисления на выплаты по оплате труда	110	руб.	18168868.48
Услуги связи	244	руб.	33619,92
Транспортные услуги	244	руб.	
Коммунальные услуги	244	руб.	1176290,76
Арендная плата за пользование имуществом	244	руб.	0.00
Работы, услуги по содержанию имущества	243	руб.	19430-01
Работы, услуги по содержанию имущества	244	руб.	163842,59
Прочие работы, услуги	244	_ руб.	264043,57
Пособия по социальной помощи населению	244	руб.	00,0
Налоги, пошлины и сборы	852	руб.	3500,00
Увеличение стоимости основных средств	244	руб.	130720,50
Увеличение стоимости нематериальных активов	244	руб.	0.00
Увеличение стоимости материальных запасов	244	руб.	3802997,80

Наименование показателя		Знач	ение
	ед. изм	на начало отчетного периода	на конец отчетного периода
1	2	3	4
Балансовая стоимость недвижимого имущества, всего, из них:	руб.	2443117,42	2443117,42
недвижимого имущества, переданного в аренду	руб.		
недвижимого имущества, переданного в безвозмездное пользование	руб.	2443117,42	2443117,42
Балансовая стоимость движимого имущества, всего, из них:	руб.	2342227,18	2346598.18
движимого имущества, переданного в аренду	руб.	0,00	0,00
движимого имущества, переданного в безвозмездное пользование	руб.	2342227.18	2346598,18

Общая площадь объектов недвижимого имущества, всего из них:	кв.м.	2482,00	2482,00
переданного в аренду	КВ. М.	0.00	0,00
переданного в безвозмездное пользование	КВ. М.	2482,00	2482.00

Объем средств, полученных в отчетном			
году от распоряжения в установленном	руб.	0.00	0.00
порядке имуществом:			

Γ	лавн	ый	бухгалтер	
			O JIEI COULT OF	

Mygfm-

Т.Л.Кузнецова

01 марта 2019 год

Исполнитель



А.В.Харькова .